REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nrfriﬁggé;: Prot. Durrés, mé /2. 05 .2025
VENDIM

Nr. 4 5’5 ,daté /5. O | -2025

PER

“MIRATIMIN E UDHEZUESIT MBI “STRATEGJI DHE MJETE PER
MESIMDHENIE NDERVEPRUESE Nii UNIVERSITETIN “ALEKSANDER
MOISIU” DURRES”

N& mbeshtetie t&¢ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor ne
Institucionet e Arsimit t¢ Larté né Republikén e Shqipérisé¢”; né Statutin dhe né Rregulloren e
UAMD-sg; si dhe né shkresén me Nr. 1237 prot., daté 05.05.2025 t& kryetarit t& NJSBC-sg,
ng& mbledhjen e datés 19.05.2025, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e Udhé&zuesit mbi “Strategji dhe mjete pér mésimdhénie ndérvepruese né
Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés™ sipas materialit bashké&lidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

Administratori

Zv. Rektorét

Drejtuesit e Njésive Kryesore

Drejtoria e Kurrikulave, Cilésisé dhe Statistikave

Drejtoria e Teknologjisé sé& Informacionit pér publikim né faqen Zyrtare

YV V VYV

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&hers.

KRYETAR
Prof. Dr. Shkélqim Fortuzi

@5/

vdresa: Lagia Nedlo Re“Taulantia™, Durrés, Tel: +3535 32 39161, www.uamd.edu.al,



